



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

				TOTAL DO PROCESSO: 429.450,00
TOTAL DA PROPOSTA				429.450,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	Total: 429.450,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: CHRONO	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: FÓRMULA EVO	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 700,00		Total Item: 11.200,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: AT65	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 90.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DURABLE	Modelo: DR942	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 2.500,00		Total Item: 40.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DPLUS	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.250,00		Total Item: 18.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: TOURING R1 88T	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 550,00		Total Item: 63.800,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: SP320 126/124M	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 76.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LOADMAXX	Modelo: GRADER XL G2 L2	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7.500,00		Total Item: 30.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LOADMAXX	Modelo: TG G2 EXTRA DEEP	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 7.500,00		Total Item: 45.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LOADMAXX	Modelo: GRADER XL G2 L2	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.500,00 Total Item: 15.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: LOADMAXX Modelo: MPT TRACTOR R4

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 7.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: BARUM Modelo: BRAVURIS 5HM

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.000,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: BBW Modelo: V3 06 05

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 6.800,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: FE2725 TR220MAXXICARGO

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Valor Unit.: 750,00 Total Item: 11.250,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: BBW Modelo: TR218A

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: 1000-20 / 900-20

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 3.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

				TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
TOTAL DA PROPOSTA				377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	Total: 377.590,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TITAN GOODYEAR	Modelo: TITAN GOODYEAR	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN GOODYEAR	Modelo: TITAN GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN GOODYEAR	Modelo: TITAN GOODYEAR	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TITAN GOODYEAR Modelo: TITAN GOODYEAR

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.200,00 Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

			TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
TOTAL DA PROPOSTA			377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: SPLT30
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: FM800
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 10.400,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: 146/143L Steelmark AGS 16PR
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 81.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: PNEU 1000X20
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 33.600,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: 149/146L Steelmark AGS 16PR
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00	Total Item: 17.200,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: R1
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 61.480,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR STEELMARK	Modelo: 126/124L Steelmark AGS 12PR 20PR E3/L3 K STRYK
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 64.600,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 17,5X25
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00	Total Item: 28.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 1400X24
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 17,5X25
Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.000,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 12.5/80x18
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 6.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: R1
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 1.560,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: CAMARA 1000X20
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 5.440,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: CAMARA 17,5X25
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo: CAMARA 12,5X80X18
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo: PROTETOR ARO 20
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00			
TOTAL DA PROPOSTA			377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BRAS PLUS	Modelo:
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BRAS PLUS	Modelo:
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: QBOM Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: SBN Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

				TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
TOTAL DA PROPOSTA				377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012		Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: goodyear	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: anteo	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: anteo	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: dunlop	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: goodyear	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: brasplus	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: brasplus	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: pireli	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: goodyear Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.200,00 Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: dunlop Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: q bom Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: q bom Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: q bom Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: sbn Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00			
TOTAL DA PROPOSTA			377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI/ANTEO	Modelo: PIRELLI/ANTEO
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI/ANTEO	Modelo: PIRELLI/ANTEO
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI/ANTEO	Modelo: PIRELLI/ANTEO
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: TITAN



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: TITAN

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.200,00 Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DUNLOP

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: ABC BORRACHA Modelo: ABC BORRACHA

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

				TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
TOTAL DA PROPOSTA				377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059		Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: IBORFLEX Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00			
TOTAL DA PROPOSTA			377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.200,00 Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 4 Valor Unit.: 390,00 Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: IRBOFLEX Modelo: IRBOFLEX

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

				TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
TOTAL DA PROPOSTA				377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	Total: 377.590,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pirelli	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: centela	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: centela	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: keter	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: magnum	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: roadguider	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: brasplus	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: brasplus	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: traxmax Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: advenza Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: magnum Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: abc Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
				377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075		Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: FITÃO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: FITÃO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: FITÃO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: FITÃO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

			TOTAL DO PROCESSO: 377.590,00
TOTAL DA PROPOSTA			377.590,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	Total: 377.590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: VANCO
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE	Modelo: F700
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 10.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 81.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: AT65
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: TOURING
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 61.480,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 64.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 28.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: ROADGRADER
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 36.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: ROADGRADER



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 14.000,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: SURE GRIP

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 6.400,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: TOURING

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TC 131

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TR 15

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TR 15

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: SBN ARO20 Modelo: SBN ARO20

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.11.1
Processo Administrativo Nº 2022.02.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 15/02/2022 10:55:12

				TOTAL DO PROCESSO: 374.534,00
TOTAL DA PROPOSTA				374.534,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 024	Total: 374.534,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 890,00		Total Item: 7.120,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 649,00		Total Item: 10.384,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.690,00		Total Item: 80.700,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 33.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 17.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 116		Valor Unit.: 520,00		Total Item: 60.320,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 1.690,00		Total Item: 64.220,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6.900,00		Total Item: 27.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 1400x24 motonivelador				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5.900,00		Total Item: 35.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 6.990,00** Total Item: 13.980,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.150,00** Total Item: 6.300,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 1.560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 5.440,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: unid

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00